
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.11.2024                                                                                        № 1676
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального 
округа от 21 апреля 2023 года № 505

Руководствуясь  ст.  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  приложение  №  2  к  постановлению администрации 
Тотемского  муниципального  округа от  21.04.2023  №  505  «Об  утверждении 
Положения  о  проведении  ведомственного  контроля  за  соблюдением  трудового 
законодательства  и  иных  нормативных  правовых  актов,  содержащих  нормы 
трудового  права  в  учреждениях  подведомственных  администрации  Тотемского 
муниципального округа» (с изменениями), заменив слова «Рычкова М.А.» словами 
«Третьякова М.А.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин


